
 

 

XI Baltijas valstu veterānu čempionāts galda tenisā 
 

NOLIKUMS 
 

Laiks un vieta: 2011.gada 14.-15.maijs, Kuldīgas sporta hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā, 

Latvija. 

 

Inventārs: Galdi – JOOLA ITTF 2000-S, bumbiņas – STIGA Competition *** baltas 

 

Sacensības notiks sieviešu un vīriešu vienspēlēs, kā arī sieviešu un vīriešu dubultspēlēs 
šādās vecuma grupās: 

Vecuma grupas 

vienspēlēs 

Dzimšanas 

gadi 

Vecuma grupas 

dubultspēlēs 

Dzimšanas 

gadi 

40-49 1962-1971 40-49 1962-1971 

50-54 1957-1961 50-59 1952-1961 

55-59 1952-1956   

60-64 1947-1951 60-69 1942-1951 

65-69 1942-1946   

70-74 1937-1941 70-79 1932-1941 

75-79 1932-1936   

80 un vairāk 1931 un agrāk 80 un vairāk 1931 un agrāk 

 

Spēļu sistēma: katrs dalībnieks var startēt tikai vienā (savā) vecuma grupā vienspēlēs un vienā 

(savā vai jaunākā vecuma grupā, kurā startē viņa partneris) grupā dubultspēlēs. Ja vecuma grupā 

būs pieteikušies vairāk par 6 (sešiem) dalībniekiem vai pāriem, tad spēles vispirms notiks 

apakšgrupās pa 3 (trīs) vai 4 (četriem) spēlētājiem vai pāriem katrā grupā. Grupu skaits būs 

atkarīgs no pieteikušos spēlētāju vai pāru skaita. Fināliem, kuros tiks noskaidroti Baltijas 

veterānu 2011.gada čempioni, kvalificēsies pirmās un otrās vietas ieguvēji no katras 

apakšgrupas, bet trešās un ceturtās vietas ieguvējiem tiks dota iespēja piedalīties gandarījuma 

turnīros.  Fināli un gandarījuma turnīri notiks pēc vienmīnusa sistēmas bez trešās vietas 

noskaidrošanas. Ja vecuma grupā būs 4-6 dalībnieki, tiks noskaidrotas visas vietas pēc apļa 

sistēmas. Ja kādā vecuma grupā  būs pieteikušies 3 vai mazāk spēlētāji vai pāri šie dalībnieki 

startēs jaunākā vecuma grupā, bet medaļas saņems savā vecuma grupā. 

 

Apbalvošana: 1.-3.vietu ieguvēji (fināla uzvarētājs, zaudētājs un pusfinālu zaudētāji), kā arī 

gandarījuma turnīra uzvarētāji visās vecuma grupās vienspēlēs un dubultspēlēs tiks apbalvoti ar 

medaļām un diplomiem. 

 

Pieteikumi: (pieteikuma forma pielikumā) pēdējais pieteikšanās datums, kad jāsaņem 

pieteikums uz Latvijas Galda tenisa federācijas e-pastu latgtf@latnet.lv vai faksu 67288924, vai 

arī jānodod galvenajam tiesnesim Genādijam Kartuzovam, ir 2011.gada 09.maijs. 

  

Dalības maksa: līdz 2011.gada 01.maijam – 7 LVL, sākot ar 2011.gada 02.maiju – 10 LVL. 

Dalības maksa, kā arī maksa par banketu no tiem, kuri vēlas piedalīties (3 LVL), ir jābūt 

nomaksātai līdz 9.maijam. Maksājumus var veikt ar pārskaitījumu uz Latvijas Galda tenisa 

federācijas (reģ.Nr. 40008023618) kontu LV52RTMB0000000804829, AS „Rietumu Banka”, 

SWIFT kods: RTMBLV2X (maksājuma uzdevumā jānorāda spēlētāju  vārdi un uzvārdi, kā arī 

jānorāda, par kuriem tiek maksāts par banketu) vai skaidrā naudā sacensību galvenajam 

tiesnesim Genādijam Kartuzovam. 

mailto:latgtf@latnet.lv


 

 

 

Naktsmītnes var pasūtīt patstāvīgi (viesnīcu un citu naktsmītņu saraksts zemāk) vai sūtot e-

pastu uz prorektors@inbox.lv, norādot tajā par kādu cenu un uz cik naktīm ir nepieciešamas 

naktsmītnes, vai zvanot 29286759 Tālim Orlovam. 

 

Sacensību programma. 

 
Iebraukšana un reģistrācija: 2011.g.13.maijā plkst.17:00 – 22:00  vai 14.maijā no 9:00 – 

10:30 Kuldīgas sporta hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

 

Sestdien, 14.maijā  

11:00    Sacensību atklāšana 

11:10 – 13:00   Sacensības 

13:00 – 14:00   Pusdienas 

14:00 – 20:00   Sacensības 

22:00 –    Bankets turnīra dalībniekiem. (Banketam jāpiesakās  

līdz 2011.gada 9.maijam. Dalības maksa 3 LVL). 

 

Svētdien, 15.maijā  

10:00 – 17:00   Sacensības 

17:30 –  Apbalvošana, sacensību noslēgums. 

 

Precīzāks sacensību kalendārs vienspēlēs un dubultspēlēs pa vecuma grupām 

apakšgrupās un finālgrupās tiks publicēts internetā www.galdateniss.lv 2011.gada 

11.maijā.      

 

Viesnīcu un citu naktsmītņu saraksts 
1. KULDĪGAS NOVADA SPORTA SKOLAS VIESNĪCA 

Kalna iela 6, Kuldīga, 5.00 LVL /30 vietas/, tel.63322465 

 

2. KULDĪGAS NOVADA SPORTA SKOLAS VIESNĪCA 

Virkas iela 13, Kuldīga, 4.00 LVL /57 vietas/, tel.63322671, mob.29286759 

 

3. VIRKAS MUIŽA , www.hotelvirka.lv  

Virkas iela 27, Kuldīga 5.00 LVL un vairāk, atkarībā no numuriņa /47 vietas/, tel.63322787, 

mob.28657664 

 

4. ZS PILSKALNI, jauniešu viesnīca 

Kaļķu iela 1, Kuldīga, 4.50 LVL /30 vietas/, tel.29146515 

 

5. TŪRISTU MĪTNE „VENTAS RUMBA ”, www.ventasrumba.lv  

Stendes iela „Rumbas”, Kuldīga, 6.00 LVL /15 vietas/,  tel.63324168, mob.26438250 

 

6. VIESNĪCA KOLONNA, www.hotelkolonna.com 

Pilsētas laukums 6, Kuldīga, 18.00 LVL un vairāk, atkarībā no numuriņa, tel.633 22430,  

 

Citas naktsmītnes var atrast http://www.visit.kuldiga.lv/?sid=17  

mailto:prorektors@inbox.lv
http://www.galdateniss.lv/
http://www.hotelvirka.lv/
http://www.ventasrumba.lv/
http://www.hotelkolonna.com/
http://www.visit.kuldiga.lv/?sid=17

